

Dodávateľ IČO: 37305310 Mgr. Grigorij Šamin - BAU TRADE Námestie Janka Francisciho 77 981 01 Hnúšťa Prevadzka: Tel.: +421 905 27 22 30 Fax.: Peňažný ústav: VÚB, a.s. Hnúšťa Číslo účtu/kód: 2198420658/0200 IBAN: SK86 0200 0000 0021 9842 0658 DIČ: 1036585836 Stredisko: IČ DPH: SK1036585836 SWIFT: SUBASKBX Č.ž.r.: 609-8195		FAKTÚRA č.: 20170654 Variabilný symbol: 20170654																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20170654		Odberateľ: IČO: 00319040 Obec Rimavské Brezovo Rimavské Brezovo 980 54 Rimavské Brezovo Tel.: Fax: DIČ: 2021230409 IČ DPH:																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 27.12.2017 Dátum vyhotovenia: 13.12.2017 Daňová povinnosť: 13.12.2017 Dátum dodania: 13.12.2017																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Lišta PVC rohová so sieťou 2,5m</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,50</td> <td>20,00</td> <td>0,30</td> <td>10,00</td> <td>6,48</td> </tr> <tr> <td>BAUMIT Sklotextilná mriežka š 1,1m</td> <td>m</td> <td>5,000</td> <td>0,77</td> <td>20,00</td> <td>0,15</td> <td>20,00</td> <td>3,70</td> </tr> <tr> <td>BAUMIT Baumacol Basic 25kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,10</td> <td>20,00</td> <td>0,82</td> <td>20,00</td> <td>3,94</td> </tr> <tr> <td>B-FT3545 Fosfátové skrutky do dreva 3,5x45 120 k ks</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,16</td> <td>20,00</td> <td>0,43</td> <td>10,00</td> <td>2,33</td> </tr> <tr> <td>B-FT4270 Fosfátové skrutky do dreva 4,2x70 60 ks ks</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,92</td> <td>20,00</td> <td>0,38</td> <td>10,00</td> <td>2,08</td> </tr> <tr> <td>BAUMIT Beton B20 25kg</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>2,90</td> <td>20,00</td> <td>0,58</td> <td>20,00</td> <td>27,84</td> </tr> <tr> <td>BAUMIT Baumacol FlexUni 25kg</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>9,23</td> <td>20,00</td> <td>1,85</td> <td>20,00</td> <td>26,58</td> </tr> <tr> <td>BRAVEN zimná montážna pena 825ml nízkoexpan ks</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,13</td> <td>20,00</td> <td>1,23</td> <td>10,00</td> <td>6,62</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>66,30</td> <td></td> <td>79,56</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Poskytnutá zľava bez DPH</td> <td>14,55 EUR</td> <td colspan="2"></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Poskytnutá zľava celkom</td> <td>17,44 EUR</td> <td>Celkom</td> <td>66,30</td> <td></td> <td>13,26</td> <td></td> <td>79,56 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Lišta PVC rohová so sieťou 2,5m	ks	4,000	1,50	20,00	0,30	10,00	6,48	BAUMIT Sklotextilná mriežka š 1,1m	m	5,000	0,77	20,00	0,15	20,00	3,70	BAUMIT Baumacol Basic 25kg	ks	1,000	4,10	20,00	0,82	20,00	3,94	B-FT3545 Fosfátové skrutky do dreva 3,5x45 120 k ks	ks	1,000	2,16	20,00	0,43	10,00	2,33	B-FT4270 Fosfátové skrutky do dreva 4,2x70 60 ks ks	ks	1,000	1,92	20,00	0,38	10,00	2,08	BAUMIT Beton B20 25kg	ks	10,000	2,90	20,00	0,58	20,00	27,84	BAUMIT Baumacol FlexUni 25kg	ks	3,000	9,23	20,00	1,85	20,00	26,58	BRAVEN zimná montážna pena 825ml nízkoexpan ks	ks	1,000	6,13	20,00	1,23	10,00	6,62				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe 10 %		0,00		0,00				V sadzbe 20 %		66,30		79,56				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00	Poskytnutá zľava bez DPH	14,55 EUR							Poskytnutá zľava celkom	17,44 EUR	Celkom	66,30		13,26		79,56 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																												
Lišta PVC rohová so sieťou 2,5m	ks	4,000	1,50	20,00	0,30	10,00	6,48																																																																																																																												
BAUMIT Sklotextilná mriežka š 1,1m	m	5,000	0,77	20,00	0,15	20,00	3,70																																																																																																																												
BAUMIT Baumacol Basic 25kg	ks	1,000	4,10	20,00	0,82	20,00	3,94																																																																																																																												
B-FT3545 Fosfátové skrutky do dreva 3,5x45 120 k ks	ks	1,000	2,16	20,00	0,43	10,00	2,33																																																																																																																												
B-FT4270 Fosfátové skrutky do dreva 4,2x70 60 ks ks	ks	1,000	1,92	20,00	0,38	10,00	2,08																																																																																																																												
BAUMIT Beton B20 25kg	ks	10,000	2,90	20,00	0,58	20,00	27,84																																																																																																																												
BAUMIT Baumacol FlexUni 25kg	ks	3,000	9,23	20,00	1,85	20,00	26,58																																																																																																																												
BRAVEN zimná montážna pena 825ml nízkoexpan ks	ks	1,000	6,13	20,00	1,23	10,00	6,62																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																												
			V sadzbe 10 %		0,00		0,00																																																																																																																												
			V sadzbe 20 %		66,30		79,56																																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																												
Poskytnutá zľava bez DPH	14,55 EUR																																																																																																																																		
Poskytnutá zľava celkom	17,44 EUR	Celkom	66,30		13,26		79,56 EUR																																																																																																																												
Pokiaľ nie je faktúra uhradená v dobe splatnosti, bude vystavená penalizačná faktúra vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Tovar je majetkom dodávateľa až do uhradenia faktúry.																																																																																																																																			
Vystavil: Grigorij Šamin		Mgr. Grigorij Šamin - BAU TRADE N.J.Francisciho 77 981 01 Hnúšťa IČO: 37305 310 IČ DPH: 1036585836 -R-																																																																																																																																	

YJFSIMX100012, 7.50.855, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Základná finančná kontrola
 vykonaná v zmysle §6 zákona č. 357 Z.z. o finančnej
 kontrole a audite príjmov / poskytnutie alebo použitie / právny úkon /
 iný úkon majetkovej povahy*
 Finančná operácia alebo jej časť pri dodržaní hospodárnosti,
 efektívnosti
 účinnosti a účelnosti pri hospodárení s verejnými prostriedkami
 je ~~nie je~~ v súlade so schváleným rozpočtom, s osobitným predpisom
 uzatvorenými zmluvami, rozhodnutiami, vnútornými predpismi,
 medzinárodnými zmluvami
 Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať, v nej
 pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná
 operácia alebo jej časť vykonala
 Dátum: 13.12.2017 meno a prezvisko: GRIGORIJA ŠAMIN
 podpis: [podpis]

*nehodiace prečiarknuť

OBEC
RIMAVSKÉ BREZOVO
 980 54 Rimavské Brezovo 67